
UCHWAŁA Nr XI/ 72/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 23 września 2011r

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Grażyny Dorsch

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks  postępowania  administracyjnego  (t.j.  z  2000r.Nr  98,  poz.  1071  ze  zm.),  po 
rozpoznaniu zażalenia Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Oddala się skargę (określoną przez stronę jako zażalenie) Pani Grażyny Dorsch z dnia 17 
sierpnia  2011r.,  podtrzymując  stanowisko  Rady  Gminy  Lubiszyn  wyrażone  w  uchwale 
IX/54/2011 z dnia 01 lipca 2011r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy, zobowiązując go do 
przekazania odpowiedzi Pani Grażynie Dorsch.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Lubiszyn Nr XI/72/2011 
z dnia 23 września 2011r.

Zgodnie z art. 239 Kpa w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę 
bez wskazania nowych okoliczności, organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać 
swoje poprzednie stanowisko z odpowiednia adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania 
skarżącego. 


